
令和 4 年 2 月 4 日 

名古屋港埠頭株式会社 

 

 

お客様・お取引先様 各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年２月４日（金）、当社従業員 1名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しましたので、お知らせいたします。 

当該従業員はお客様対応は行っておらず、必要な箇所の消毒はすでに完了し

ており、当社は継続して営業を行っています。 

当社は引き続き、お客様及び社員の健康と安全を最優先に、関係機関との連

携を取りながら、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

関係する皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


